Zunächst Avar es Polen, Avohin er seine Bemühungen 
richtete, das in gleicher Weise am nächsten bedroht Avar, und 
das nunmehr durch Heirat und Verträge ihm am nächsten 
stand.

Nachdem schon vorher Verhandlungen darüber hin und her 
gegangen waren, erhielt Bischof Andreas im März 1596 vom 
Kaiser den Auftrag, zusammen mit dem Kaiserl. Rat Freiherrn 
Poppl von Lobkowitz nach Warschau zu gehen, um mit König 
Sigismund, der nunmehr auch die Krone von Schweden trug, 
dem Senat und Landtag, Avelcher im April dort tagen sollte, 
das vielbesprochene Bündnis abzuschliessen, oder doch, Avenn 
solches jetzt noch nicht zu erreichen wäre, das spätere Zustande­
kommen desselben zu befördern. Schon der Wortlaut der 
Crodentialen resp. der Prokuration bezeugt die hohe Wichtig­
keit der Mission und andrerseits das unbedingte Vertrauen 
des Kaisers in das Geschick und die Klugheit des Bischofs 
Andreas. Dieselbe lautet:
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Procuratorium pro Legatis in Poloniam destinatis, Maerz 16.1506.
Rudolphus etc. recognovimus ac notum facimus tenore prae­

sentium universis, quod cum sacri belli, quod cum impiissimo 
Christianorum omnium hoste Turea gerimus, necessitas postulet, ut, 
quascunque possimus, rationes ineamus, quibus non tantum immensae 
ipsius potentiae fortiter resistamus, sed ipsum etiam procul a finibus 
nostris expellamus. Christianorum omnium, praecipue vero propin­
quorum auxilia postulanda, societatem cum iis ineundam et foedera 
percutienda ducentes legatos Reverendissimum devotum principem 
Andream. Episcopum Wratislaviensem ac supremum utriusque Silesiae 
Capitaneum et generosum Adamum Callum Poppl a Lobkowitz in 
Duxum et Schreckenstein, nostros consiliatores et fideles nobis 
dilectos, ad Serenissimum Principem Dominum Sigismundum III., 
Regem Poloniae et Sueciae, Magnum Ducem Lithuaniae ac Russiae, 
Prussiae, Massowiae, Samogithiae cognatum, affinem et vicinum 
nostrum clarissimum et incliti Regni Ordines hoc tempore in 
comitiis Warsawiae congregatos mittimus, ut non tantum a Serenitate 
ipsius Regmique ordinibus opem petant, sed S. ipsius atque illos 
ad belli societatem ac foedus nobiscum ineundum invitent ac de 
eodem cum iisdem tractent et. quidquid ad hoc totum negotium 
perficiendum opus sit, concludant.

In quorum legatorum nostrorum fide, prudentiaque ac dexteritate 
acquiescentes sponte et certa scientia animoque bene deliberato ap­
probamus ac grata, rata, firma ac valida habemus et suscipimus, 
omnia et singula, quae per eosdem legatos et commissarios nostros 
in praesenti negotio acta, dicta, transacta seu conclusa fuerunt, tam 
cum praefato Serenissimo Poloniae Rege, quam cum Regmi Ordinibus 
ac statibus aliisque quibuscunque; deinde omnibus modo, via, iure, 
causa, forma, quibus melius, validius et efficacius de iure 
vel consuetudine potuimus et debuimus ac possumus et debemus, 
fecimus, constituimus, creavimus et deputavimus ac tenore praesentium 
facimus, constituimus, creamus et deputamus eosdem Rev. Episcopum 
Wratislaviensem et Adamum Gallum Poppl a Lobkowitz nostros 
veros, certos, legitimos et indubitatos commissarios et mandatarios 
ac negotiorum nostrorum actores et procuratores speciales et gene­
rales, ita tamen, quod specialitas generalitati non deroget, nec a 
contra dantes et concedentes iisdem commissariis plenam facultatem, 
auctoritatem et potestatem, ut videlicet pro nobis et nomine nostro 
cum Rev. Rege et Ordinibus Regni et statibus aliisque, cum quibus 
opus fuerit, de foedere communi ac de omnibus et singulis inde 
dependentibus, emergentibus annexis et connexis agere, tractare et 
concludere cum plena et omni modo facultate et potestate a nobis 
eis commissa possint et valeant: Ponentes idcirca eosdem commissa­
rios nostros quod praemium in locum et vicem personae nostrae pro­
mittentes etiam in verbo nostro Caesareo ac Regio nos omnia et
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singula, quae per eos in praemisso vel circa ea acta, tractata, inita, 
conclusa, promissa, firmata et roborata luerint, firmiter et inconcluse 
observare ac perpetuo rata, grata, valida ac firma valere executionique 
demandare et inviolabiliter custodire et observare, nec contra ea vel 
eorum aliquid ullo nunquam tempore dicere, facere vel venire velle 
ac debere, dolo et fraude, omnique alia sinistra machinatione in iis 
omnibus postpositis penitus remotis harum testimonio litterarum Sigilli 
nostri Caesarei appensione et manus Nostrae subscriptione muniturum.